บัดนี้ สถาบันฯ  จึงได้ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา เช่าวงจรสื่อสารและช่องสัญญาณการให้บริการระบบ

เครือข่ายอินเตอร์เน็ต วงจรที่ ๑ จำนวน ๑ วงจร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทรู อินเทอร์เน็ต คอร์ปอเรชั่น 

จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๑,๙๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายสำเริง  ด้วงนิล) 

รองผู้อำนวยการสนับสนุนทางเทคนิค